

45000 - CC ADOUR COTE SUD

RÉSULTATS BUDGÉTAIRES DE L'EXERCICE

	SECTION D'INVESTISSEMENT	SECTION DE FONCTIONNEMENT	TOTAL DES SECTIONS
RECETTES			
Prévisions budgétaires totales (a)	29 790 770,00	37 062 772,65	66 853 542,65
Titres de recettes émis (b)	15 322 636,65	37 899 534,09	53 222 170,74
Réductions de titres (c)	61 610,52	132 338,67	193 949,19
Recettes nettes (d = b - c)	15 261 026,13	37 767 195,42	53 028 221,55
DÉPENSES			
Autorisations budgétaires totales (e)	29 790 770,00	37 062 772,65	66 853 542,65
Mandats émis (f)	16 317 924,35	31 881 524,79	48 199 449,14
Annulations de mandats (g)	182 970,60	494 678,66	677 649,26
Dépenses nettes (h = f - g)	16 134 953,75	31 386 846,13	47 521 799,88
RÉSULTAT DE L'EXERCICE			
(d - h) Excédent		6 380 349,29	5 506 421,67
(h - d) Déficit	873 927,62		

45000 - CC ADOUR COTE SUD

RÉSULTATS D'EXÉCUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISÉS

	RÉSULTAT À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT : 2017	PART AFFECTÉE À L'INVESTISSEMENT : EXERCICE 2018	RÉSULTAT DE L'EXERCICE 2018	TRANSFERT OU INTÉGRATION DE RÉSULTATS PAR OPÉRATION D'ORDRE NON BUDGÉTAIRE	RÉSULTAT DE CLÔTURE DE L'EXERCICE 2018
I - Budget principal					
Investissement	342 876,45		-873 927,62	70 205,14	-460 846,03
Fonctionnement	6 326 684,96	5 845 430,80	6 380 349,29	368 745,84	7 230 349,29
TOTAL I	6 669 561,41	5 845 430,80	5 506 421,67	438 950,98	6 769 503,26
II - Budgets des services à caractère administratif					
45100-ZAE JOSSE					
Investissement	-95 411,36		-9 250,00		-104 661,36
Fonctionnement	-79 761,42		87 483,00		7 721,58
Sous-Total	-175 172,78		78 233,00		-96 939,78
45400-ZAE MAGESCQ					
Investissement	-792 966,57		-58 583,55		-851 550,12
Fonctionnement	513 369,42		27 286,69		540 656,11
Sous-Total	-279 597,15		-31 296,86		-310 894,01
45500-AYGUEBLUE					
Investissement	-175 777,14		-318 212,82		-493 989,96

Dissolution du SIVOM par arrêté du 29/12/2017. BC 440 transféré sur budget MACS 450(excdt invt de 49 654,72 et excdt de fonct de 368 469,33). Les Bourdaines(BA 445 SIVOM):DSP résiliée.Immo reprises par cne de SEIGNOSSE (CFP SOUSTON S). Solde de la Trésorerie transféré au budget principal de la CC de MACS (total de 20 826,93 dont remboursement de TVA de 6 431,00 et Compte au trésor de 14 395,93). = intégr du résultat de clôture du BC 445 pour 20 550,42 en invt et 276

45000 - CC ADOUR COTE SUD

RÉSULTATS D'EXÉCUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISÉS

	RÉSULTAT À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT : 2017	PART AFFECTÉE À L'INVESTISSEMENT : EXERCICE 2018	RÉSULTAT DE L'EXERCICE 2018	TRANSFERT OU INTÉGRATION DE RÉSULTATS PAR OPÉRATION D'ORDRE NON BUDGÉTAIRE	RÉSULTAT DE CLÔTURE DE L'EXERCICE 2018
Fonctionnement	4 606,91	4 606,91	596 810,59		596 810,59
Sous-Total	-171 170,23	4 606,91	278 597,77		102 820,63
45700-ZAE DE SEIGNOSSE					
Investissement					
Fonctionnement	66 546,98		-7 286,22		59 260,76
Sous-Total	66 546,98		-7 286,22		59 260,76
46200-ZAE CAPBRETON-CC ADOUR C					
Investissement	-885 043,96		-316 147,33		-1 201 191,29
Fonctionnement	31 529,02				31 529,02
Sous-Total	-853 514,94		-316 147,33		-1 169 662,27
46300-ZAE DE ST VINCENT DE TYR					
Investissement	-311 507,40		124 253,05		-187 254,35
Fonctionnement	-146 375,94		23 517,73		-122 858,21
Sous-Total	-457 883,34		147 770,78		-310 112,56
46400-ZAE SOUSTONS-CC ADOUR CO					
Investissement	-5 898,32		-1 390,00		-7 288,32

45000 - CC ADOUR COTE SUD

RÉSULTATS D'EXÉCUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISÉS

	RÉSULTAT À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT : 2017	PART AFFECTÉE À L'INVESTISSEMENT : EXERCICE 2018	RÉSULTAT DE L'EXERCICE 2018	TRANSFERT OU INTÉGRATION DE RÉSULTATS PAR OPÉRATION D'ORDRE NON BUDGÉTAIRE	RÉSULTAT DE CLÔTURE DE L'EXERCICE 2018
Fonctionnement					
Sous-Total	-5 898,32		-1 390,00		-7 288,32
46500-ZAE SAUBRIGUES-CC ADOUR					
Investissement	-137 375,61		-6 972,60		-144 348,21
Fonctionnement	77,00		77,00		154,00
Sous-Total	-137 298,61		-6 895,60		-144 194,21
46600-ZAE LAUBIAN3-CC ADOUR CO					
Investissement	-366 586,31		-3 592,00		-370 178,31
Fonctionnement			4 689,35		4 689,35
Sous-Total	-366 586,31		1 097,35		-365 488,96
46800-POLE CULINAIRE-CC ADOUR					
Investissement	202 066,11		392 685,82		594 751,93
Fonctionnement	659 000,11	309 000,11	209 042,53		559 042,53
Sous-Total	861 066,22	309 000,11	601 728,35		1 153 794,46
46900-DECHETS ENVIRONNEMENT-CC					
Investissement	37 254,69		-530 832,42		-493 577,73

45000 - CC ADOUR COTE SUD

RÉSULTATS D'EXÉCUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISÉS

	RÉSULTAT À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT : 2017	PART AFFECTÉE À L'INVESTISSEMENT : EXERCICE 2018	RÉSULTAT DE L'EXERCICE 2018	TRANSFERT OU INTÉGRATION DE RÉSULTATS PAR OPÉRATION D'ORDRE NON BUDGÉTAIRE	RÉSULTAT DE CLÔTURE DE L'EXERCICE 2018
Fonctionnement	1 634,82		344 635,14		346 269,96
Sous-Total	38 889,51		-186 197,28		-147 307,77
47000-ZAE BENESSE MAREMNE-CC M					
Investissement	-788 215,44		315 050,77		-473 164,67
Fonctionnement	921 225,00		-445 656,35		475 568,65
Sous-Total	133 009,56		-130 605,58		2 403,98
47100-ZAE COMMUNALES AMENAGEES					
Investissement					
Fonctionnement			-117,00		-117,00
Sous-Total			-117,00		-117,00
47200-ZAE DU MARLE TOSSE - CC					
Investissement			-229 612,00		-229 612,00
Fonctionnement					
Sous-Total			-229 612,00		-229 612,00
TOTAL II	-1 347 609,41	313 607,02	197 879,38		-1 463 337,05
III - Budgets des services à					

45000 - CC ADOUR COTE SUD

RÉSULTATS D'EXÉCUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISÉS

	RÉSULTAT À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT : 2017	PART AFFECTÉE À L'INVESTISSEMENT : EXERCICE 2018	RÉSULTAT DE L'EXERCICE 2018	TRANSFERT OU INTÉGRATION DE RÉSULTATS PAR OPÉRATION D'ORDRE NON BUDGÉTAIRE	RÉSULTAT DE CLÔTURE DE L'EXERCICE 2018
caractère industriel					
et commercial					
46700-TRANSPORT-CC ADOUR COTE					
Investissement	-85 295,63		-209 278,84		-294 574,47
Fonctionnement	394 270,91	334 270,91	73 675,15		133 675,15
Sous-Total	308 975,28	334 270,91	-135 603,69		-160 899,32
47300-PORT DE CAPBRETON - CC M					
Investissement			34 584,18	-17 105,90	17 478,28
Fonctionnement		172 000,00	199 864,34	215 254,20	243 118,54
Sous-Total		172 000,00	234 448,52	198 148,30	260 596,82
TOTAL III	308 975,28	506 270,91	98 844,83	198 148,30	99 697,50
TOTAL I + II + III	5 630 927,28	6 665 308,73	5 803 145,88	637 099,28	5 405 863,71